Shtojca 25.
[ Shtojcé pér tu plotésuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor pér publikim né Buletinin e Njoftimeve Publike]

FORMULARI | NJOFTIMIT TE KONTRATES SE NENSHKRUAR

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor

Emri Drejtoria Rajonale e OSSH Korce
Adresa Rruga Marigo Pozio (Unaza e gytetit)
Tel/Faks

E-mail anisa.duci@ossh.al

Ueb-fage www.app.gov.al

2. Lloji i procedurés: E Hapur — Puné

3. Objekti i kontratés Loti 3:"Zhvillimi i rrjetit TM 20 kV, Kabina elektrike, Rrjet TU me pércjellsa
me vetmbajtje té tipit ABC, Fiderat 4 N.St. Pogradec"

4. Numri i referencés sé procedurés / Loti 3 REF-64415-10-10-2025

5. Fondi Limit : 116980553 (njegindenjembedhjeteenentegindetetedhjetmijeepeseqindetridhjetetre)
leke pa TVSH
6. Data e Publikimit né SPE té Njoftimit té Fituesit né pérfundim té afateve té ankimit 30/03/2026

!Data e Publikimit né Buletinin e Njoftimeve Publike té Njoftimit té Fituesit né pérfundim té
afateve té ankimit Data: 07/04/2026 Nr.24
7. Vlera totale pérfundimtare e kontratés (pérfshiré Lotet, opsionet dhe nénkontraktimin):

Vlera(paTVSH)

114608714.96
(njegindekatermbedhjetemilionegjashteqindetetemijeshtateqindekatermbedhjetepi
kenentedhjetegjashte) leke pa TVSH

Vlera (me TVSH)

137530457.95
(njegindetridhjeteeshtatemilionpeseqindetridhjetemijekatergindepesedhjeteshtatepikenent
edhjetepese) leke me TVSH

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit

Emri 4 A-M shpk

Adresa Tirane Rruga Artan Lenja Pallati i 4 A-M, Apartamenti A1, kati i I-re
Numri i NIPT-it K92005016L

8. Data e nénshkrimit té kontratés 08/04/2026

1 Né rastin e procedurave té prokurimit gé zhvillohen né rrugé shkresore, plotésohet vetém data e publikimit té
kétij njoftimi né BNJP


mailto:anisa.duci@oshee.al

